
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
1e wijziging gemeenschappelijke regeling 
BAR-organisatie 

Datum vergadering: 
15 oktober 2015 

Kenmerk 
594599 

Commissie Samen leven d.d. 1 oktober 
2015  

 Openbaar 

BBVnummer: 593617 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 september 2015; 

BESLUIT: 

Toestemming te verlenen aan het college tot de eerste wijziging van de gemeenschappelijke regeling 
BAR-organisatie, waarbij aan artikel 20 als derde lid wordt toegevoegd: 
 
“Voor een zienswijze behoeft aan de raden van de deelnemende gemeenten niet te worden 
voorgelegd: 

a. Een begrotingswijziging  van administratieve aard, waarbij het niveau van de 
dienstverlening voor deelnemende gemeenten gelijk blijft en die tevens geen 
financiële gevolgen heeft voor de afzonderlijke gemeentebegrotingen of de 
deelnemersbijdrage. 

b. Een begrotingswijziging die het gevolg is van de besluitvorming door één of meer van 
de deelnemende gemeenten, om de dienstverlening aan haar c.q. hen te vergroten en 
de daarmee gemoeide financiële middelen door die gemeente(-n) aan de BAR-
organisatie ter beschikking zijn gesteld.” 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 15 oktober 

2015. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


